1

天津市工程咨询协会

津咨协【2021】006 号

签发：李光辉

关于召开天津市工程咨询协会第四届第五次会员大会暨

第五届一次会员大会会议的通知

各会员单位：

天津市工程咨询协会计划定于 2023 年 3 月 21 日（星期二）

下午 14:00 点，在天津市河西行政许可中心 3 楼多功能会议室，

召开天津市工程咨询协会第四届第五次会员大会暨第五届一次

会员大会，要求全体会员单位代表提前安排好工作准时参加会

议。

一、会议形式：

为了减少人员聚集，本次大会采取了线上+线下相结合的形

式同步召开。

二、线上部分：

本次大会线上部分采用视频会议模式。协会普通会员单位参

加线上视频直播会议，履行表决义务，并以举手表决的方式表决

会议文件。为顺利完成线上大会各项议程，现将有关事项通知如

下：

2

1、报名参加线上会议的单位，限一名代表参加视频会议。

随报名表扫码加入线上大会代表群（临时群），入群改群名片单

位简称加姓名，开会后请置顶本群，随时关注群消息。

2、参会单位进入视频会议后，先改参会名为单位简称加姓

名，协会于下午 13：00 同步进行视频会签到。进入会议后请自

觉关闭麦克风。

3、开会过程中参会单位必须要时刻有人，会议进行投票时，

请参会代表及时配合大会流程同步进行投票表决。

三、线下部分：

大会线下为协会所有理事及理事以上单位到现场参会。为了

顺利完成现场大会的各项议程，现将有关事项通知如下：

1. 由于车位较少，请选择绿色出行；

2. 为了准时开会，协会于 13:00 分开始签到，请各会员单

位代表记好本单位参会编号（详见附件 3），按编号进行签到。

3. 由于会场容纳人数有限，与会单位仅限一名代表参会；

4. 开会期间全程佩戴口罩；

5. 会议进行期间，请各位代表将手机调成静音模式。

6. 开会期间禁止吸烟。

四、时间及地点：

时间：2023 年 3月 21 日（星期二）下午 14:00 点（如近期

发生本土疫情，会议调整时间将另行通知）。

地点：天津市河西行政许可中心（天津市河西区洞庭路 20

号（陈塘服务中心）三楼多功能厅 307 室）

3

五、报名方式：

请各参会单位于 2023 年 3 月 20 日下午 16：00 前将报名表

填写后加盖公章(提交过报名表的单位，参会领导无变化可无需

再提交，电话或微信告知协会即可)，将扫描件及原电子版放文

件夹内，并改文件名为参会表加公司简称，传周老师微信或 QQ。

如不能参加本次大会，请在回执后注明原因，传周老师微信。

六、联系方式：

联系人： 周老师

电 话： 83832148 18622929357（同微信）

收件时间：工作日 9：00-16：00

附件：

1、开会地点位置图及线路

2、参会报名表

3、理事授权委托书

4、2023 年协会理事及以上单位汇总

天津市工程咨询协会

2023 年 3 月 13 日

4

附件 1：

开会地点位置图及线路

开会地点：天津市河西行政许可中心（天津市河西区洞庭路

20 号（陈塘服务中心）三楼多功能厅 307）

公交路线：

乘坐：657、676、698、800

怒江道、河西支队公交站下

会场车位较少，请选择绿色出行。

洞

庭

路